L

Протокол запроса предл
ожений

по закупке по закупке
 стационарных телефо

нов «PANASONIC kx-ts2350uab»

для нужд Тираспольско
го городского Совета н

ародных депутатов

Дата: 15.04.2022r

Наименование заказчика
: Тираспольский городс

кой Совет народных деп
утатов

Председатель комисс
ии:

Соколенка Оксана Вал
ерьевна

Присутствовали член
ы комиссии:

l) Кулинская Виктория
Юрьевна -

2) Цурка Татьяна Ивано
вна -

3) Соколова Анжелика В
икторовна-

4) Тарас Игорь Иванов
ич-

5) Морарь Юлия Георг
иевна-

Секретарь комиссии
:

- Секретарь Совета;

начальник общего
отдела,

начальник ан
алитического

 отдела,

бухгалтер Совета,

главный специали
ст,

главный специали
ст;

№3

Ермола Дмитрий В
ладимирович - начальник ор

ганизационно
-правово1·0

отдела

Извещение о провед
ении запроса предло

жений размещено на
 сайте Информацион

ной

системы в сфере закупок Министерст
ва экономического

развития Приднестровской

Молдавской Респу
блики по ссылке:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

(https://za ku pki .gospm r.org/i ndex. php/za kupki?view=purchase&id=2223)

1. Открытие доступа к
 поданным в форме

электронных докуме
нтов заявкам по зак

упке

стационарных телеф
онов «PANASONIC kx-ts2350uab» в количестве 9 (девяти) штук для

нужд Тираспольско
го городского Сове

та народных депут
атов проводит ком

иссия по

адресу : r . Тирасполь, ул. 25 Октября д. l 01 , каб. 335, в I Оч .00 мин l 5.04.2022r .

2. Кворум соблюден, комисс
ия по осуществл

ению закупок правомоч
на в принятии

решений.

3. В срок, указанный в изв
ещении о проведе

нии закупки , поступила 1 ( одна) заявка на

участие .

Во исполнение норм
ы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестр

овской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в

Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ l 8-48) заказчиком направлены

приглашения прин
ять участие в запр

осе предложений
следующим предс

тавителям :

ЗАО «Тираспольска
я Ассоциация Элек

тронных Технологи
й»

ЗАО «Тираспольская Ассоциация Электронных Те
хнологий»

ООО «Интерра»

4. В процессе проведения процедуры открытия доступа к
поданным в форме электронных

документов заявкам на участие в запросе пр
едложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре открытия доступа к поданным в форм
е электронных документов заявкам

и оглашении заявки, содержащей лучши
е условия исполнения контракта, представитель

участника закупки ЗАО «ТирАЭТ)), подав
шего заявку на участие в запросе предложе

ний

- не присутствовал.

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убе
дились в целостности поданного в

форме электронного документа заявки на учас
тие в запросе предложений.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданной заявки на участие в запросе

предложении в порядке очередно
сти поступления :

Дата

Регистрационный и время

номер заявки подачи

заявки

№1 14.04.2022

Наименование участника '

/ закупки, подавшего заявку 1

j 1

1
на участие в запросе

предложений

(наименование

организации,

фамилия, имя, отчество

(при наличии) для

индивидуального

предпринимателя)

3~0 ~ТJ!~А;эТ))

№ лотов, по которым

подана заявка

№3

8. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участи
е в запросе предложений в порядке

их поступления.

Регистрационный номер заявки №1.

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в запр
осе

предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии)

~л~ ин~~видуальног~ предпринимат~ля)

Адрес регистрации

Дата и время подачи заявки

ЗАО «ТирАЭТ»

-
Приёмная Тираспольского городского

_ С?~~та наро~нь_1х депутатов

14.04.2022r. в 16:07

Комиссией проверено наличие и соответств
ие документов, представленных участником

по каждому лоту, перечню документов, заявлен
ных в извещении о проведении

 запроса

предложений и документации о проведении з
апроса предложений (Приложение № 2 к

настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, инф
ормация, представленные участником за

проса

предложений, на предмет соответствия и
х требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений,
а также соответствие участника

запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным

документацией о проведении запроса пр
едложений .

Комиссией выявлено, что информация, представленная данным участником з
акупки.

соответствует требованиям, установле
нным извещением и документации о п

роведении

запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявк
и к участию в оценке поданной заявки

на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
 предложений :

Член комиссии

№

п/п ( фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Соколенка Оксана

Валерьевна - Секретарь

Совета

Кулинская Виктория

2 Юрьевна - начальник

общего отдела

Цурка Татьяна Ивановна -
3 начальник аналитического

отдела

4
Морарь Юлия Георгиевна -
главный специалист

5

6

- -
Соколова Анжелика

Викторовна - бухгалтер

;совета
Тарас Игорь Иванович -
главный специалист

Решение

(допустить/

не допустить)

допустить

допустить

допустить

допустить

допустить

допустить

Обоснование решения

о недопуске участника

закупки

Принятое решение комиссии: ввиду соо
тветствия заявки ЗАО «ТирАЭТ» требов

аниям,

установленным извещением и документации о проведении запроса предложений.

допустить заявку к участию в
 ее оценке.

9. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на
 основании критериев, указанных 13

документации о проведении запроса предложений, согласно Приложению № 3 к

настоящему Протоколу.

1 О . По итогам проведенной оценки лучшей заявкой
признана заявка №1 ЗАО «ТирАЭТ»,

как единственная поступившая заяIЗка , со следующими условиями исполнени
я Контракта:

- стоимость стационарных телефонов «PANASONIC kx-ts2350uab» в количестве 9 (девяти) штук

для нужд Тираспольского городского Совета народ
ных депутатов составляет 2313,00 руб.

ПМР.

Цена за I штуку - 257 руб. 00 коп .

условия поставки: Продавец передает

Покупателя не позднее 1 О дней

товаросопроводительным документам .

«Товар» уполномоченному представителю

с момента подписания контракта по

11 . Комиссией не было предложено направить окончательное предложен
ие на участие в

запросе предложений , в связи с отсутствием представителей ЗАО «ТирАЭТ»
.

Первоначальная представленная заявка участника признается окончательными

предложениями .

12. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предл
ожений.

В адрес Тираспольского городского Совета народных депут
атов поступила 1 ( одна) заявка

на участие в запросе предложений по закупке стационарн
ых телефонов «PANASONIC kx

ts2350uab» в количестве 9 (девяти) штук для нужд Тираспольского городского Совета

народных депутатов от ЗАО «ТирАЭТ» .

Первоначально представленная заявка участника признается окончательным

предложением .

13. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информ
ационной системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений.

14. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Секретарь комиссии:

Соколенка Оксана Валерьевна

Кулинская Виктория Юрьевна

Цурка Татьяна Ивановна

Соколова Анжелика Викторовна

Тарас Игорь Иванович

~ Морарь Юлия Георгиевна

_ ___,~___,,,-.,,_____ Ермола Дмитрий Владимирович

•

Приложение № 3

к Протоколу запроса преююжений
№3 от 15.04.2022г

Оце11ка допуще111-1ых заявок 11а основании критериев, указанных в документации о проведе11ии запроса предложений

по закупке по закупке по закупке стационарных телефо11ов «PANASONIC kx-ts2350uab»

для нужд Тираспольского городского Совета народных депутатов

1. к .оитеоии оценки заявок.

№ Удельный вес У дельный вес Максимальное Параметры Порядок

п/п групп критериев критериев оценки количество

оценки в группе баллов коитеоия оценки

1 2
..,
.) 4 5 6 7

1 . Стоимостные 100% 100% 100%

1 Цена контракта 100% 100% 100% Цена, предла1-аемая Наибольшее количество баллов

участником закупки рубли присваивается предложению с

ПМР 11аименьшей ценой

2 Оценка заявок

№ Регистрационный Наиме11ование участника закупки Параметр критерия, Баллы, Баллы с учетом Баллы с учетом

п/п номер заявки (наименование организации, фамилия, пред1юже11ный присвоенные удельного веса груп11ы критерия

имя, отчество (при 11аличии) для участником участнику критерия в в оценке

индивидуального предпринимателя) закv11ки группе

1 Стоимостные: 100%
Цена контракта

№1 ООО «ТирАЭТ» 2313,00 100 100 100

Согласно п.17 ст.44 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Респ
ублик» - Выигравшим окончательным предложением

является лучшее предложение, определенное комиссией на основании результатов 01tе11ки око11•~ательных предложений с учетом заявлений

участников о снижении предлагаеl\ й ы контракта. ,·

Секретарь комиссии: ---t---,,,t..f/,,~---  Ермола Дм11трий Владимирович

Дaтa: 15.04.2022г .

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}